
 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
 

DUCRAY Kelual DS Specjalistyczny Szampon
Przeciwłupieżowy, 100 ml
 

Cena: 63,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać Szampon

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Ducray Kelual DS Specjalistyczny Szampon przeciwłupieżowy i w jakim celu się go stosuje?

Ducray Kelual DS Krem kojący i redukujący łuszczenie się naskórka Kelual DS to nr 1 w Europie na rynku aptecznych szamponów
przeciwłupieżowych w 2020 roku.1 Łagodzi swędzenie i przyczynia się do trwałej eliminacji łupieżu. Szampon KELUAL DS wskazany jest
w przypadku łupieżu nawracającego związanego z intensywnym swędzeniem i rumieniem (zaczerwienienie skóry) i/lub jako dodatek do
skóry głowy ze skłonnością do łojotokowego zapalenia skóry.
Zawiera opatentowaną2 kombinację aktywnych składników, które działają synergistycznie, szybko i trwale eliminując łupież, zapewniając
większy komfort.
Faza intensywna (trzy użycia tygodniowo przez dwa tygodnie), a następnie cotygodniowe stosowanie w celu konserwacji, zapewnia
trwałą ulgę i zapobiega nawrotom. Szampon o przyjemnej konsystencji zapewnianej przez kremową piankę i szanujący koloryzację
włosów.

Korzyści:

Łagodzi podrażnioną skórę głowy, reguluje przyczyny nadmiernego łuszczenia
Zwalcza intensywne swędzenie związane z silnym łupieżem
Eliminuje długotrwały łupież przylegający do skóry głowy dzięki stosowaniu pielęgnacyjnemu
Oferuje profesjonalną pielęgnację, która chroni włosy
Działa na wszystkie czynniki, które powodują nasilony łupież.

1IQVIA – Pharmatrend – rynek szamponów przeciwłupieżowych aptecznych w Niemczech, Austrii, Belgii, Hiszpanii, Francji, Grecji,
Włoszech, Polsce, Portugalii, Słowacji, Szwajcarii, Czechach – liczba sprzedanych opakowań i wartość sprzedaży 2018 QuintilesIMS.
2oczekuje na patent

Formuła:
Jego formuła oczyszczająca oddziałuje na czynniki odpowiedzialne za silny łupież. Połączenie Cyklopiroksolaminy i Piroktonu olaminy
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optymalnie działa przeciw grzybom z rodzaju Malassezia, ograniczając ich rozprzestrzenianie.

Efekty: Zmniejsza swędzenie skóry głowy już po pierwszym zastosowaniu. Łagodzi zaczerwienienia oraz trwale usuwa łupież.
Udowodniona skuteczność przez 8 tygodni stosowania. Formuła produktu bezpieczna dla włosów farbowanych.

Kremowa pianka respektująca koloryzację włosów
Przyjemny zapach

Dla kogo?
Młodzież, dorośli borykający się z problemem ciężkiego łupieżu

Badania:
Badania kliniczne prowadzone pod kontrolą dermatologiczną

100% Redukcja łupieżu*
100% Łagodzi zaczerwienienia*
94% Łagodzi swędzenie*

* Badanie kliniczne przeprowadzone na 32 osobach z łuszczeniem się skóry głowy: % satysfakcji po 2 tygodniach.

Składniki aktywne Specjalistycznego Szamponu przeciwłupieżowego Ducray Kelual DS:

Pirokton olaminy - to składnik aktywny, który jest często stosowany w leczeniu problemów skórnych. Ma silne działanie
antybakteryjne, przeciwzapalne, antyoksydacyjne i przeciwgrzybicze. Stosuje się go w leczeniu łojotokowego zapalenia skóry czy
łuszczenia się skóry. Składnik ten zmniejsza zaczerwienienia, łuszczenie, uczucie pieczenia i świąd skóry. Dodatkowo ma silne
działanie przeciwłupieżowe i zapobiegające jego nawrotowi.
Cyklopiroksolamina - jest połączeniem cyklopiroksu z olaminą, jest substancją stosowaną w leczeniu łojotokowego zapalenia
skóry. Dzięki swojemu mechanizmowi działania ma silne właściwości przeciwłupieżowe i przeciwgrzybicze. Ciclopirox przyłącza
się do kationów żelaza i glinu, co powoduje hamowanie enzymów niezbędnych dla wielu procesów komórkowych bakterii i
grzybów.
Betaina - jest aminokwasem naturalnie występującym w ludzkim organizmie. Ma ona właściwości nawilżające, antyoksydacyjne
i łagodzące podrażnienia. Poprawia elastyczność i kondycję skóry. W szczególności, Betaina jest obecna w preparatach do
włosów ze względu na swoje właściwości humektantowe i zwiększające objętość. Zmniejsza elektryczność statyczną i sprawia,
że włosy łatwo się rozczesują, są miękkie, sprężyste i błyszczące. Polecana również do pielęgnacji włosów i skóry głowy po
zabiegach stylizacyjnych jak trwała ondulacja czy farbowanie.
Kwas glicyretynowy - pozyskiwany z korzenia lukrecji wykazuje szereg dobroczynnych właściwości dla skóry zarówno
problemowej jak i wrażliwej. Ma on działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne, łagodzące, przeciwbakteryjne. Dodatkowo działa
antyalergicznie, dzięki czemu zmniejsza oznaki uczulenia. Kwas glicyretynowy reguluje również wydzielanie łoju. Polecany
również przy zapaleniach skóry głowy czy infekcji mieszków włosowych.
Menoetanoloamid kwasu mlekowego -  to humektant pochodzący z kwasu mlekowego, powszechnie występujący w
odżywkach i szamponach do włosów. Ma on zdolność do wiązania wilgoci z otoczenia i zatrzymywania jej na powierzchni skóry,
co wspomaga naprawę jej bariery. Jest substancją myjącą- dobrze usuwa zanieczyszczenia z powierzchni skóry i włosów, a
także ma właściwości antystatyczne, czyli zapobiega elektryzowaniu się włosów.
Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Często nadmiar olejów w skórze głowy prowadzi do powstawania łupieżu i łuszczenia się skóry głowy. Kwas cytrynowy pomaga
eliminować ten nadmiar olejów. Ma również właściwości antybakteryjne, które pomagają zwalczać grzyby przyczyniające się do
łupieżu. Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w
skórze głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają
pory, dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.
Polyquaternium-10 - Jest polimerem kationowym o doskonałych właściwościach kondycjonujących włosy. Wykazując działanie
antystatyczne oraz tworząc ochronny film pomaga utrzymać włosy w dobrej kondycji. Jego dodatnie ładunki skutecznie wiążą
się z włosami, które są naładowane ujemnie. Kiedy włosy ulegają uszkodzeniu w wyniku stosowania nadmiernej ilości
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produktów do stylizacji lub zabiegów fryzjerskich, powstaje kwas cysteinowy, który sprawia, że włosy mają jeszcze większy
ładunek ujemny. Pozytywnie naładowany Polyquaternium-10 łatwo łączy się z ujemnie naładowanymi włosami pomagając
wygładzić łuskę włosa.

Jak stosować Ducray Kelual DS Szampon przeciwłupieżowy:

Sposób użycia:

Nałożyć szampon na włosy, a następnie spłukać. Czynność powtórzyć, pozostawiając szampon przez 3 minuty, następnie obficie
spłukać. Szampon stosować 3 razy w tygodniu przez 2 tygodnie.

W celu utrzymania długotrwałego efektu i profilaktyce nawrotów łupieżu stosować szampon raz w tygodniu.

Co zawiera Ducray Kelual DS Szampon przeciwłupieżowy:

Skład:

WATER (AQUA), SODIUM LAURETH SULFATE, DECYL GLUCOSIDE, UNDECYLENAMIDOPROPYL BETAINE, CICLOPIROX OLAMINE,
LACTAMIDE MEA, LAURYL BETAINE, CETEARETH-60 MYRISTYL GLYCOL, CITRIC ACID, FRAGRANCE (PARFUM), GLYCYRRHETINIC
ACID, PIROCTONE OLAMINE, POLYQUATERNIUM-10, SODIUM CHLORIDE, TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE.
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